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HEILBRIGÐISEFTIRLIT:
HÚSNÆÐIÐ ER SKILGREINT SEM ATVINNUHÚSNÆÐI.
VERÐI STARFSLEYFISSKYLD STARFSEMI SAMKVÆMT
LÖGUM UM MATVÆLI NR.93/1995  m.s.b. OG/EÐA
LÖGUM UM HOLLUSTUHÆTTI OG MENGUNARVARNIR
NR. 7/1998 m.s.b. Í HÚSNÆÐINU BER REKSTRARAÐILA
AÐ AFLA STARFSLEYFIS HEILBRIGÐISNEFNDAR
HAFNARFJARÐAR- OG KÓPAVOGSSVÆÐIS.
MENGUNARVARNARBÚNAÐI Á FRÁVEITU OG
ÚTBLÁSTUR/LOFTRÆSTINGU VERÐUR KOMIÐ FYRIR Í
SAMRÆMI VIÐ ÁKVÖRÐUN HEILBRIGÐISNEFNDAR

VINNUEFTIRLIT:
6.12.6. GR.
SORPGEYMSLUR OG SORPFLOKKUN.
Í EÐA VIÐ ALLAR BYGGINGAR SKAL VERA AÐSTAÐA TIL FLOKKUNAR OG
GEYMSLU SORPS. SORPGEYMSLUR GETA ÝMIST VERIÐ INNBYGGÐAR Í
BYGGINGU, Í TENGSLUM VIÐ HANA, NEÐANJARÐAR EÐA SEM
SORPGERÐI/-SKÝLI. SORPLAUSNIR UTAN LÓÐA ERU HÁÐAR SAMÞYKKI
LEYFISVEITANDA.
HINDRUNARLAUS HÆÐ FYRIR SORPÍLÁT SKAL VERA MINNST 1,40 M.
FYRIR AÐRAR BYGGINGAR EN ÍBÚÐARHÚS SKAL META STÆRÐ OG
FJÖLDA SORPÍLÁTA OG SORPGEYMSLNA ÚT FRÁ STARFSEMI
OG KRÖFUM VIÐKOMANDI SVEITARFÉLAGS.
ÞAR SEM TALIN ER ÞÖRF Á SORPGÁMUM, SKAL STAÐSETNING, STÆRÐ
OG FRÁGANGUR ÞEIRRA SÝNDUR Á AÐALUPPDRÁTTUM.
EKKI ER HEIMILT AÐ HAFA SORPRENNUR Í BYGGINGUM.
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BYGGINGARLÝSING:
Mhl.01 SUÐURHELLA 9 - HAFNARFIRÐI.   LANDEIGNARNÚMER: L204739 STAÐGREINIR: 1400-1-84750090
IÐNAÐAR OG ATHAFNALÓÐ 4,700.8m² BRÚTTÓFLATARMÁL: 1,259.5m² NÝTINGARHLUTFALL 0,27
BRÚTTÓRÚMMÁL: 7,598.1m³

ATVINNUHÚSNÆÐI SKIPT UPP Í FJÓRA EIGNAHLUTA 01-01, 01-04, 01-05 OG 01-06 ÁSAMT SAMEIGINLEGU
INNTAKSRÝMI 00-01
VÉLRÆN LOFTRÆSTING ER Í INNTAKSRÝMI.
LÓÐ VERÐUR MALBIKUÐ MEÐ VATNSHALLA OG BÍLASTÆÐAMERKT.
NIÐURFÖLL Í MALBIKUÐU STÆÐI ÞAR SEM VIÐ Á VERÐA TENGD REGNVATNSINNTAKI VIÐ LÓÐARMÖRK. (FR).
AÐ ÖÐRU LEYTI ER GERT RÁÐ FYRIR AÐ LÓÐ HALLI AÐ LÓÐARMÖRKUM OG REGNVATN VERÐI LEITT Í
DRENERANDI
EFNI SEM TENGIST HRAUNLÖGUM Á SVÆÐINU

KVÖÐ UM AÐKOMU/GEGNUMAKSTUR MEÐ AÐLÆGUM LÓÐUM SUÐURHELLA 7. OG NORÐURHELLA 10.

HÚSIÐ ER GRUNDAÐ Á FROSTFRÍA BURÐARHÆFA FYLLINGU.
UNDIRSTÖÐUR ERU ÚR STEINSTEYPU, EINANGRAÐAR AÐ INNAN MEÐ 100mm PLASTEINANGRUN
STEINSTEYPT 160mm PLATA Á FYLLINGU, EINANGRUÐ MEÐFRAM UNDIRSTÖÐUM MEÐ 100mm
PLASTEINANGRUN 25KG/m³

BURÐARKERFI VEGGJA OG ÞAKS ER LÍMTRÉ KLÆTT MEÐ SAMLÆSTUM BERANDI VEGG- OG ÞAKEININGUM
ÚTVEGGIR ERU PIR SAMLOKUEININGAR  OG ÞAKEININGAR ERU PIR SAMLOKUEININGAR .
MILLIVEGGIR MILLI RÝMA ERU STEINULLARSAMLOKUEININGAR

SVALIR/FLÓTTALEIÐ ERU BYGGÐAR UPP AF RHS-100 STÁLPRÓFILUM SEM STANDA Á STEINSTEYPTUM
UNDIRSTÖÐUM. KLÆÐNING UNDIR SVÖLUM SKAL VERA Í FLOKKI K10 B,s1-d0

ÞAK- OG ÚTVEGGJAEININGAR SKULU UPPFYLLA BYGGINGAREGLUGERÐ GR. 13.3.2.
"HÁMARKS U-GILDI - NÝ MANNVIRKI OG VIÐBYGGINGAR"
BYGGINGIN FELLUR UNDIR LEYFILEGT HÁMARK U-GILDIS (W/m²K) Ti >= 18°

AKSTURSHURÐIR ÁSAMT GÖNGUHURÐUM ERU Í HVERT RÝMI.
GLUGGAR ERU Á GÖFLUM OG HLIÐUM, GLER ER TVÖFALLT VERKSMIÐJUGLER AÐ VIÐURKENDRI GERÐ.

LAGNIR.
FRÁRENNSLISLAGNIR ERU LAGÐAR Í FYLLINGU Í UNDIRSTÖÐUM OG TENJGAST HEIMÆÐ VIÐ LÓÐARMÖRK
(FS).
DRENLAGNIR  ERU TENGDAR NIÐURFÖLLUM FRÁ ÞAKI OG TENGJAST REGNVATNSINNTAKI VIÐ LÓÐARMÖRK
(FR).
NEYSLUVATNSLAGNIR ERU RÖR/RÖR LAGÐAR Í FYLLINGU UNDIR GÓLFPLÖTU Í HVERT RÝMI AÐ
NOTKUNARSTAÐ
FRÁ INNTAKSRÝMI.
GERA SKAL RÁÐSTAFANIR VIÐ INNTAK NEYSLUVATNS TIL AÐ HEITT NEYSLUVATN FARI EKKI HEITARA EN
60°C
AÐ TÖPPUNARSTAÐ, MEÐ VARMASKIPTI EÐA UPPBLÖNDUN.
GÓLFHITALAGNIR ERU LAGÐAR Í STEINSTEYPTA PLÖTU Á FYLLINGU. STOFNAR ERU TEKNIR Í HVERT RÝMI
FRÁ INNTAKI
RAFLAGNIR ERU LAGÐAR Í ÍDRÁTTARRÖUM UNDIR STEINSTEYPTRI GÓLFPLÖTU OG VEGGJUM FRÁ
INNTAKSRÝMI Í HVERT RÝMI.

BÍLASTÆÐI: MERKT BÍLASTÆÐI ERU FYRIR HVERN EIGNAHLUTA
SKV. DEILISKIPULAGI 3.2.26 SKAL VERA 1.BÍLASTÆÐI PR.30m² BRÚTTÓGÓLFFLÖT.   SAMTALS 42 BÍLASTÆÐI Á
LÓÐ
ÞAR AF 8. MERKTUM BÍLASTÆÐUM FYRIR HREYFIHAMLAÐA.
GERA SKAL RÁÐ FYRIR RAFHLEÐSLUSTÖÐVUM VIÐ 12. BÍLASTÆÐI.
RAFHLEÐSLUSTÖÐVAR:
GERA SKAL RÁÐ FYRIR TENGIMÖGULEIKA FYRIR BÍLARAFHLEÐSLUSTÖÐ BEINT Í INNTAKSTÖFLU.

HLJÓÐVIST.
HLJÓÐVIST SÉ Í SAMRÆMI VIÐ BYGGINGAREGLUGERÐ 112.

SORPGEYMSLUR OG SORPFLOKKUN.
NOTA SKAL SORPKÖR OG/EÐA GÁMA SEM ERU STAÐSETT INNAN LÓÐARMARKA MEÐ
MÖGULEIKA Á FLOKKUN ÚRGANGS.
GANGA SKAL SNYRTILEGA FRÁ SORPGEYMSLUM OG STAÐSETJA ÞÆR ÞANNIG AÐ SEM
MINNST BERI Á ÞEIM.
SKERMA SKAL SORPGEYMSLUR AF Á A.M.K. ÞREMUR HLIÐUM MEÐ VEGG SEM ER JAFN
HÁR EÐA HÆRRI EN SORPGEYMSLURNAR (GÁMAR/KÖR) SJÁLFAR.
AÐGENGI AÐ SORPGEYMSLUM SKAL VERA GOTT TIL AÐ TRYGGJA AÐKOMU ÞJÓNUSTUAÐILA
OG SLÖKKVILIÐS.
SJÁ KAFLA 2.9 SORPGEYMSLUR OG KAFLA 3.3 LÓÐAFRÁGANGUR OG UMHVERFISÁKVÆÐI
Í HELLNAHRAUN 2.ÁFANGI DEILISKIPULAGSSKILMÁLAR.

BRUNAHÖNNUN SJÁ TEIKNINGU A102
SL: TÁKNAR SLÖKKVITÆKI SJÁ TEXTA UM BRUNAVARNI
RS: TÁKNAR REYKSKYNJARA SJÁ TEXTA UM BRUNAVARNIR

4.9.2025Greinargerð brunavarna fyrir Suðurhellu 9, Hafnarfirði
BRUNAVARNIR
Eftirfarandi greinargerð brunavarna er uppfærð af Brunahönnun slf (mál nr. 23-063) í
september 2025 fyrir Suðurhellu 9, Hafnarfirði. Til grundvallar lausnum brunavarna er
byggingarreglugerð nr. 112/2012 og 350/2013 með síðari breytingum, grein 9.2.2. liður b.

Flokkun og notkun byggingar
Byggingin er í notkunarflokki 1 skv. byggingarreglugerð en um er að dekkjaverkstæði annars
vegar og skoðunarstöð hins vegar ásamt þjónustu- og stoðrýmum.

Á millilofti yfir dekkjaverkstæði er gert ráð fyrir allt að 14 tonnum af dekkjum (í þremur hæðum
staflað lóðrétt í rekka (um 1170 dekk) sem reiknast um 2100 MJ/m2 gólfflatar milligólfs en
tæplega 1000 MJ/m2 á heildargólfflöt dekkjaverkstæðis.
Því reiknast brunaálag  á dekkjverkstæði allt að 1600 MJ/m2.
Reiknað er með hámarksbrunaálagi 800 MJ/m2 í skoðunarstöð og allt að 400 MJ/m2 á
skrifstofum.

Brunahólfun

Dekkjaverkstæði (01-02) er eitt meginbrunahólf, um 532 m2 vinnusalur, afgreiðslurými ásamt
milligólfi um 214 m2 eða samtals um 746 m2. Sjá töflu 9.06 í byggingarreglugerð.
Skoðunarstöð (01-01) er eitt meginbrunahólf, um 890 m2 en skiptist í tvö brunahólf, 530 m2

skoðunarsal og 360 m2 þjónusturými (tvær hæðir).
Inntaksrými í kjallara er sér brunahólf.

Burðarvirki
Brunamótstaða aðalburðarvirkja er a.m.k. R60 (límtré) en R90 í meginhólfunarskilum.
Brunamótstaða þaks er R60 (límtré) en þakásar eru R30 (límtré).
Burðarvirki milligólfs yfir dekkjaverkstæði er límtré og er einangrað (víruð þéttull) og klætt
undir með gipsi eða sambærilegt og uppfyllir a.m.k. REI60.
Hæðaskil í skoðunarstöð eru a.m.k. REI60.
Svalir eru skv. viðmiðunarreglum greinar 9.9.4 úr stáli og klæddar undir með 12 mm Viroc eða
sambærilegt sem uppfyllir að vera klæðning í flokki K10 B,s1-dO.

Klæðningar

Klæðningar eru skv. ÍST EN 13501.

Útveggir og þak eru steinullarsamlokuineingar. Yfirborð þeirra er a.m.k. í flokki B,s1-d0.

Innanhúsklæðningar eru í flokki 1 (K10 B,s1-dO).
Gólfefni eru a.m.k. í flokki Afl-s1 í dekkjaverkstæði og skoðunarsal.
Gólfefni eru a.m.k. í flokki Dfl-s1 í stoðrýmum, þjónusturýmum og milligólfum.
Þakklæðningar eru í flokki B(roof) (t2).

Flóttaleiðir
Frá engum stað er lengra en 45 m í næsta útgang miða við töflu 9.04 sem gildir fyrir
notkunarflokk 1 þar sem fáir eru og þekkja flóttaleiðir.
Frá dekkjaverkstæði eru sex flóttaleiðir beint út.
Frá afgreiðslurými eru tvær óháðar flóttaleiðir.
Frá milligólfi á dekkjaverkstæði eru flóttaleiðir í sitt hvorum endanum um flóttastiga niður í
vinnusal. Lengsta flóttaleið mælist frá starfsmannarýmum, allt að 42 metrar (4x2+12+16+6)
sem er innan marka fyrir notkunarflokk 1 þar sem fáir eru og þekkja flóttaleiðir.
Frá öðrum rýmum en millilofti dekkjaverkstæðis er alls staðar innan við 30 metrar í næstu
flóttaleið.
Fjórar flóttaleiðir eru frá skoðunarstöð beint út.
Frá skrifstofum á efri hæð eru önnur flóttaleiðin um útihringstiga sem skal vera með a.m.k.
1,2 metra göngubreidd.
Biðsvæði fyrir fatlaða á efri hæð er við útistiga.
Brunaviðvörunarkerfi

Viðurkennt númerað brunaviðvörunarkerfi er í allri byggingunni skv. ÍST EN 54 og reglum HMS.
Stjórnstöðvar og yfirlitsmyndir eru við aðalinnganga hvorrar starfseiningar skv. teikningum.
Kerfið verður tengt viðurkenndri vaktstöð.

Loftræsikerfi
Ekki er gert ráð fyrir að loftræsikerfi gangi á milli brunahólfa.

Reyklosun
Reykræsing er um auðbrennanlegt plast í þaki í dekkjaverkstæði og skoðunarstöð sem er um
1,5% af gólfflatarmáli.
Reykræsing að öðru leyti er almennt um vöruhurðar, glugga og hurðir.

Brunaslöngur og slökkvitæki

Brunaslöngur skv. ÍST EN 671 eru í dekkjaverkstæði skv. teikningum. Slökkvitæki skv. ÍST EN 3
skulu m.a. staðsett við brunaslöngur en auk þess vera skv. teikningum, t.d. 6 L léttvatn og 5 kg
kolsýra við aðalrafmagnstöflu.
Slökkvitækin skulu sett upp af viðurkenndum aðila. Staðsetning brunaslanga og slökkvitækja
skal merkt með til þess gerðum skiltum.

Slökkvitæki
Handslökkvitæki eru sett upp skv. teikningum, t.d. 6 L léttvatn en 5 kg kolsýra í tæknirými.
Slökkvitæki skulu vera skv. ÍST EN 3.

Leiðar- og neyðarlýsing

Leiðar- og neyðarlýsing er í allri byggingunni skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838, ÍST EN
50172 og öðrum tengdum stöðlum.
Neyðarlýsing skv. “opnum svæðum” (0,5 lux) er á dekkjaverkstæði, dekkjageymslu
skoðunarsal, skrifstofuhæð og salernum fatlaðra.
Neyðarlýsingu yfir stiggum skal vera a.m.k. 5 lux og einnig stigum frá dekkjagólfi í
dekkjaverkstæði.
Leiðarljós verða við alla útganga hússins.

Brunaþéttingar
Brunaþéttingar skulu uppfylla sömu kröfur og viðkomandi brunahólfandi veggir og vinnast af
viðurkenndum aðilum.

Aðkoma slökkviliðs og slökkvivatn
Aðkoma slökkviliðs er frá Suðurhellu. Slökkvivatnsþörf hefur verið metin skv. leiðbeiningum
HMS og er um 3.500 l/mín fyrir dekkjaverkstæðið sem er ráðandi varðandi slökkvivatn.

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur verður gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnakerfum hússins
(brunaviðvörunarkerfi, handvirkum slökkvibúnaði, leiðar- og neyðarlýsingu). Sett skal upp eigið
eftirlitskerfi brunavarna fyrir starfsemina í Suðurhellu 9, Hafnarfirði.
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